02.06.2020Г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Ахинское» от 28 октября 2019 года №25
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ахинское», администрация муниципального образования «Ахинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Ахинское» от 28 октября 2019 года № 25 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации муниципального образования «Ахинское» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее – Постановление, Положение соответственно):
1.1. В наименовании Постановления и в грифе утверждения Положения порядковый номер муниципального нормативного правового акта заменить на «№25».
1.2. В преамбуле Постановления в наименовании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» слово «органов» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ахинский вестник» и на официальном сайте МО «Ахинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
Глава МО «Ахинское»

С.А. Кускенов